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Έλεγχος Δικαιολογητικών Τύπου 
Α και Β  (Αποδεκτή /Μη 

αποδεκτή)

Μόρια 
Πίνακα 2 - 
Τύπου Β

Μόρια υποχρεωτικής υπηρεσίας 
υπαίθρου ή σε νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή προβληματικές περιοχές, 
υπολογίζεται στο πενταπλό (μόνο για 

όσους εμπίπτουν στις διατάξεις της παρ. 
4 του άρθρου 22 του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 
252Α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

Μόρια Ιδιωτικό ιατρείο ή 
εργαστήριο ή Ιδιωτική κλινική 
ως συνεργάτης (ανεξαρτήτως 

εάν το Ιδιωτικό ιατρείο ή 
εργαστήριο ή Ιδιωτική κλινική 
διαθέτει σύμβαση με φορέα 

κοινωνικής ασφάλισης)

Μόρια Ιδιωτική 
κλινική στο πλαίσιο 

σύμβασης 
εξαρτημένης 
εργασίας σε 
καθημερινή 
απασχόληση

Μόρια Δημόσια 
δομή 

Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας Υγείας

Μόρια Δημόσια 
δομή Π.Φ.Υ. επί 

θητεία υπηρεσία 
υπαίθρου, χωρίς 

ειδικότητα

Μόρια 
Νοσοκομείο του 
πρώην ΙΚΑ ή σε 

Νοσοκομείο 
οποιουδήποτε 
ασφαλιστικού 

φορέα

Μόρια Δημόσιο 
Νοσοκομείο ως 

Πανεπιστημιακός 
υπότροφος με σύμβαση 

πλήρους και καθημερινής 
απασχόλησης και εφόσον 

συμμετέχει σε πλήρες 
εφημεριακό πρόγραμμα

Μόρια Δημόσιο 
Νοσοκομείο ως 
παρατασιακός 

ειδικευόμενος, με τίτλο 
ειδικότητας, και εφόσον 

συμμετέχει σε πλήρες 
εφημεριακό 
πρόγραμμα

Μόρια Δημόσιο 
νοσοκομείο με 
δελτίο παροχής 

υπηρεσιών

Μόρια α) Δημόσιο νοσοκομείο, στην Ελλάδα ως ιατρός ΕΣΥ ή μέλος ΔΕΠ ή επικουρικός ή ως εξειδικευόμενος σε αναγνωρισμένη ιατρική εξειδίκευση για το 
χρόνο άσκησης και παράτασης της παραμονής του σε εκπαιδευτικό κέντρο [πρώτο εδάφιο αρ. 23, ν. 4999/2022 (Α΄225)] ή ιατρός του ΕΟΔΥ με διάθεση σε 

EKAB του Ε.Σ.Υ. [αφορά μόνο το χρονικό διάστημα που ο ιατρός υπηρετούσε με διάθεση από το ΚΕ.ΕΛ.Π.ΝΟ. σε Νοσοκομεία ή Κέντρα Υγείας, κατά τα 
αναφερόμενα στο δεύτερο εδάφιο του άρ.41 ν. 4368/2016 (Α΄21)] ή ιατρός στο Γ.Ν. Θήρας, β) στο Ε.Κ.Α.Β., στο Ωνάσειο ή στο Γ.Ν. «Παπαγεωργίου» ή στα 

στρατιωτικά νοσοκομεία ή στο Ερρίκος Ντυνάν [(για το χρονικό διάστημα που το Νοσοκομείο εποπτευόταν από το Υπουργείο Υγείας, κατά τα 
αναφερόμενα στο πρώτο εδάφιο του άρ.41 ν.4368/2016 (Α΄21)], γ) σε νοσοκομείο Ευρώπης, Ηνωμένου Βασίλειου, Β. Αμερικής, Ωκεανίας, Ιαπωνίας με 

έμμισθη θέση πλήρους απασχόλησης ή υποτροφία στην Ελλάδα ή εξωτερικό με αποδεδειγμένο καθημερινό κλινικό έργο και εφημερίες (Ισότιμο με 
έμμισθη θέση πλήρους απασχόλησης)

Μόρια 
Νοσοκομείο 

εξωτερικού πλην 
Ευρώπης, Β. 

Αμερικής, 
Ωκεανίας, 

Ιαπωνίας με 
έμμισθη θέση

Μόρια Όταν η προϋπηρεσία αφορά σε 
υπηρεσία υπαίθρου 12 μηνών ειδικευμένων 

ιατρών επί θητεία, σε νησιωτικές περιοχές και 
στις άγονες ή προβληματικές περιοχές, 

υπολογίζεται στο επταπλό [μόνο για όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις του δεύτερου 

εδαφίου της παρ. 4 του άρθρου 22 του ν. 
4208/2013 (Α’ 252)

Μόρια Δημόσια δομή 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 

Υγείας ως επικουρικός ιατρός 
σε άγονες, νησιωτικές, 

προβληματικές ή 
απομακρυσμένες περιοχές 
υπολογίζεται εις διπλούν

Μόρια Σε Δημόσιο 
νοσοκομείο στην Ελλάδα ή 

στο Ε.Κ.Α.Β., ως επικουρικός 
ιατρός σε άγονες, 

νησιωτικές, προβληματικές ή 
απομακρυσμένες περιοχές 
υπολογίζεται εις διπλούν

Μόρια Πίνακα 2 - 
Τύπου Β με 

συναρτηση  ΜΑΧ 

500(2)

Μόρια 
Ανακοινώσεις σε 

συνέδριο 
ελληνικό ή του 
εξωτερικού (μη 
διεθνές) ως 1ο 

όνομα ή ως 
τελευταίο όνομα

Μόρια 
Ανακοινώσεις 
σε συνέδριο 

ελληνικό ή του 
εξωτερικού (μη 
διεθνές) ως 2ο 
και 3ο όνομα

Μόρια 
Ανακοινώσεις 
σε συνέδριο 

ελληνικό ή του 
εξωτερικού (μη 

διεθνές) στις 
υπόλοιπες 

θέσεις

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 

σε μη 
αξιολογημένα 
περιοδικά ως 
1ο όνομα ή ως 

τελευταίο 
όνομα

27/13522 2720343432849 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 321,57 5 14 26,81 275,76 321,57 7 8,75

27/12856 2719909565827 29/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 452,3 5 14 38,3 383 440,3 1 0

27/13106 2718812365424 31/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 417,47 0 340,87 340,87 4,5 2,45 0,75

27/13755 2719476989752 02/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 285,27 0 21 7,66 122,56 151,22 1,5 1,4 0,75

27/13184 2718937242154 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 413,73 5 38 0 222,14 265,14 0,5

27/12988 2719883959635 30/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 431,29 5 39 0 0 283,42 327,42

27/13501 2718746225536 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 411,86 5 0 22,98 329,38 357,36

27/13052 2719192388833 31/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 319,29 5 71 0 241,29 317,29 7 2,8 0,2

27/13847 2719756599739 02/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 371,53 5 0 348,53 353,53

27/13860 2720430574359 02/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 227,55 5 67,5 0 0 0 72,5 3 0,35 0,75

27/12831 2719063343992 29/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ:                                   

Δεν έχει κατατεθεί βεβαίωση 
εκπλήρωσης

 υπηρεσίας Υπαίθρου που να έχει 
εκδοθεί από το τμήμα
 Ιατρών Υπαίθρου της 

Διεύθυνσης Ανθρωπίνου 
Δυναμικού Νομικών Προσώπων 

του Υπουργείου
 Υγείας άλλα βεβαίωση από 

Νοσοκομείο

132 5 5 110 12 132 0,5 0,7 0,2 0,75

27/13550 2719747533517 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 235,14 5 3 91,92 26,81 126,73 0,5

27/12603 2719432176798 25/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 181,18 5 91,92 84,26 181,18 4,5 1,75 0,7 0,75

27/12887 2719137554443 29/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 317,5 5 204 0 0 0 209 1

27/13375 2719985741665 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 116,92 25 42,13 49,79 116,92 4 1,75 0,7

27/13216 2718926769445 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 292,25 5 34,47 252,78 292,25 7 1,75 0,1

27/13749 2718800513676 02/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 224,6 5 132 0 26,81 49,79 213,6 1,5 1,5

27/12590 2718737432846 23/03/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 171,73 5 0 94,5 22,98 0 122,48 1 0,35 0,2

27/13921 2720459268182 07/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 195,33 0 61,28 134,05 195,33 0,3

27/13450 2718962583827 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 170,54 25 53,62 38,3 53,62 170,54 0,5 0,7 0,1

27/13319 2719775411687 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 164,69 0 34,47 130,22 164,69 1,5 1,4

27/13887 2720483423153 05/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 121,92 0 30 91,92 121,92 1,5 2,8 0,75

27/13179 2719435548462 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ:                        

Στην βεβαίωση του  ιατρικού  
συλλόγου  αναφέρεται  ότι, 

χορηγείται  για να χρησιμοποιθεί 
για άσκηση  ιατρικού 

επαγκελμάτος στην Γαλλία και 
δεν έχει υπογραφές.

129,64 5 93 1 30,64 129,64 0,5 0,1

27/13405 2720127962113 01/04/2024 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 3938 1.21 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 77 0 20 0 20



Αριθμός 
Πρωτοκόλλ

ου
Barcode

Ημερομηνία 
Οριστικής 

Καταχώρησης

27/13522 2720343432849 01/04/2024

27/12856 2719909565827 29/03/2024

27/13106 2718812365424 31/03/2024

27/13755 2719476989752 02/04/2024

27/13184 2718937242154 01/04/2024

27/12988 2719883959635 30/03/2024

27/13501 2718746225536 01/04/2024

27/13052 2719192388833 31/03/2024

27/13847 2719756599739 02/04/2024

27/13860 2720430574359 02/04/2024

27/12831 2719063343992 29/03/2024

27/13550 2719747533517 01/04/2024

27/12603 2719432176798 25/03/2024

27/12887 2719137554443 29/03/2024

27/13375 2719985741665 01/04/2024

27/13216 2718926769445 01/04/2024

27/13749 2718800513676 02/04/2024

27/12590 2718737432846 23/03/2024

27/13921 2720459268182 07/04/2024

27/13450 2718962583827 01/04/2024

27/13319 2719775411687 01/04/2024

27/13887 2720483423153 05/04/2024

27/13179 2719435548462 01/04/2024

27/13405 2720127962113 01/04/2024

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 

σε μη 
αξιολογημένα 
περιοδικά ως 

2ο και 3ο 
όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 

σε μη 
αξιολογημένα 
περιοδικά στις 

υπόλοιπες 
θέσεις

Μόρια 
Ομιλίες σε 
συνέδρια 

στην Ελλάδα ή 
το εξωτερικό 
(μη διεθνή)

Μόρια 
Ομιλίες σε 

διεθνή 
συνέδρια 

(στην Ελλάδα 
ή στο 

εξωτερικό)

Μόρια 
Ανακοινώσεις 

σε διεθνή 
συνέδρια ως 

1ο όνομα ή ως 
τελευταίο 

όνομα

Μόρια 
Ανακοινώσεις 

σε διεθνή 
συνέδρια ως 

2ο και 3ο 
όνομα

Μόρια 
Ανακοινώσεις 

σε διεθνή 
συνέδρια στις 

υπόλοιπες 
θέσεις

Μόρια 
Δημοσιεύσεις σε 

αξιολογημένα 
(Pubmed) 

περιοδικά ως 1ο 
όνομα ή ως 

τελευταίο όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 

σε 
αξιολογημένα 

(Pubmed) 
περιοδικά ως 

2ο και 3ο 
όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 

σε 
αξιολογημένα 

(Pubmed) 
περιοδικά στις 

υπόλοιπες 
θέσεις

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >3 ως 
1ο όνομα ή ως 

τελευταίο 
όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >3 
ως 2ο και 3ο 

όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >3 

στις υπόλοιπες 
θέσεις

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >10 
ως 1ο όνομα ή 
ως τελευταίο 

όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >10 
ως 2ο και 3ο 

όνομα

Μόρια 
Δημοσιεύσεις 
σε περιοδικά 

με συντελεστή 
επιρροής >10 

στις υπόλοιπες 
θέσεις

Μόρια Συμμετοχή 
σε ερευνητικά 
προγράμματα-
Πολυκεντρικές 

μελέτες ή 
αξιολογητής σε 

περιοδικό 
(PubMed)

Μόρια 
Συγγραφή ή 

συμμετοχή σε 
συγγραφή 
κεφαλαίων 

βιβλίων τομέα 
υγείας για 

ελληνικά βιβλία

Μόρια 
Συγγραφή ή 

συμμετοχή σε 
συγγραφή 
κεφαλαίων 

βιβλίων τομέα 
υγείας για 

διεθνή βιβλία

Μόρια Μη 
συναφές 

μεταπτυχιακό ή 
πιστοποιημένη 
επιμόρφωση 
στον τομέα 

υγείας

Μόρια 
Συνολική 
απήχηση 

δημοσιεύσεω
ν h-index

Επιστημονικό 
έργο max 200

Μόρια 
Μεταπτυχιακό 

δίπλωμα 
συναφές

Μόρια 
Διδακτορική 
διατριβή μη 

συναφής

Μόρια 
Διδακτορική 

διατριβή 
συναφής

Ακαδημαϊκοί 
Τίτλοι max 

100

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 

Έργο για 
επιμελιτές με 
συναρτήσεις   

max 300(4a)

Μόρια Πίνακα 5 - 
Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 

θέση 
Επιμελητών Β΄)

Μόρια 
συνεχιζόμενης 
εκπαίδευσης 
(υποψήφιοι 

για θέση 
Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια για 
Μετεκπαίδευση σε 

Κέντρο/Κέντρα Ελλάδας 
ή εξωτερικού (Ευρώπης, 
Β. Αμερικής, Ωκεανίας, 
Ιαπωνίας) (υποψήφιοι 

για θέση Επιμελητών Β΄)

Μόρια για θέσεις Ψυχιατρικής 
και Παιδοψυχιατρικής 

βαθμολογούνται και μεγάλης 
διάρκειας μετεκπαιδευτικά 

σεμινάρια Ελλάδας ή 
εξωτερικού (υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα (υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών Β΄) με 

συναρτήσεις max 150 (5α)

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Εκπαιδευτής σε μετεκπαιδευτικά 
μαθήματα, Πιστοποιημένα Σεμινάρια, 

Εκπαιδευτικά προγράμματα άλλων Νοσοκομείων, 
(ως προσκεκλημένος ομιλητής), Μεταπτυχιακά 

μαθήματα, Προπτυχιακά μαθήματα (Τα τελευταία 
2 έτη πριν τη λήψη του τίτλου ειδικότητας και 

οποτεδήποτε μετά τη λήψη αυτού) για Επιμελητές 
Β΄

Μόρια 
Εκπαίδευση 

ειδικευομένω
ν για 

Επιμελητές

Μόρια Πίνακα 6 - 
Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής (υποψήφιοι 
για θέση Επιμελητών Β΄) 

max 50 (6α)

Σύνολο 
Μορίων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟ 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ

Σειρά 
τοποθέτησης

31,5 33,75 21 47,5 4,5 10 17,5 70 15 5 20 27 200 25 75 100 300 150 30 0 30 50 10 20 30 821,57 681,57 1

5 4 10,5 1,5 15 20 6 63 75 75 138 65 30 0 30 30 0 0 687,55 608,3 2

0,5 2 7,5 2,5 7 7,5 1,5 5 2,5 0 0 15 58,7 0 58,7 130 30 100 130 25 0 20 20 666,17 549,57 3

7 0,8 5 6 13,5 17,5 0 2,5 3 10 7 22,5 25 10 20 36 189,45 25 25 214,45 150 30 120 150 5 0 0 665,27 515,67 6

0,5 5 1,5 0,5 3,5 2,5 1,5 0 0 15,5 0 0 15,5 120 20 120 140 40 0 0 0 649,23 420,64 9

1 25 20 46 0 46 150 30 120 150 20 20 20 647,29 543,42 4

16 0 0,5 2,5 20 39 25 25 64 150 30 0 30 5 5 5 634,61 456,36 8

1 30 0 0 1,5 10 3,5 25 0 20 101 0 75 75 176 30 30 30 10 10 10 574,79 533,29 5

1,5 0,5 3,5 15 7,5 15 9 52 75 75 127 30 30 30 0 528,53 510,53 7

8 6 10,5 7,5 2 0 2,5 0 5 7 2,5 0 27 82,1 0 82,1 150 30 120 150 10 5 0 5 504,65 309,6 15

3 2 3 2,5 14 20 12 20 17,5 10 25 5 15 20 27 198,15 75 75 273,15 65 30 35 65 25 5 20 25 495,15 495,15 Μη παραδεκτή 
υποψηφιοτήτα 

4,5 2,5 1,5 3,5 2,5 15 15 45 25 25 70 150 30 120 150 0 455,14 346,73 12

0,2 1 2 13,5 1,25 1 3,5 5 3,5 5 0 43,65 25 75 100 143,65 65 30 0 30 10 10 10 414,83 364,83 11

1 2 25 25 27 65 30 0 30 5 0 0 414,5 266 16

0,2 15 5 7 22,5 9 3,5 2,5 20 24 115,15 75 75 190,15 90 20 0 20 15 5 10 15 412,07 342,07 13

7,5 0 2,5 5 23,85 25 25 48,85 30 30 30 25 5 20 25 397,6 396,1 10

2 7 2,5 3 12 29,5 75 75 104,5 10 10 10 0 339,1 328,1 14

3,75 0 7 15 20 47,3 25 25 72,3 65 30 0 30 10 10 10 324,03 234,78 17

1,5 0 1,8 0 1,8 20 20 20 5 5 5 242,13 222,13 18

10 3 0 9 23,3 0 23,3 5 5 5 5 5 5 208,84 203,84 20

1 1,25 5,15 0 5,15 30 30 30 5 5 5 204,84 204,84 19

3 2 7,5 7,5 0,5 2,5 1,5 29,55 0 29,55 20 20 20 0 171,47 171,47 21

20 20,6 0 20,6 5 5 5 0 155,24 155,24 Μη παραδεκτή 
υποψηφιοτήτα 

0 0 0 30 30 30 0 107 50 22


